[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

«29» декабря 2023 года
   № 171
ст. Ермаковская
Об утверждении норм расходов
на обеспечение участников физкультурных и спортивных мероприятий
В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 30.03.2015 № 283 «Об утверждении норм расходов средств на проведение физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в Единый календарный план межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных мероприятий, и спортивных мероприятий», приказом Министерства по физической культуре и спорту Ростовской области от 20.01.2020 № 9, постановлением Администрации Тацинского района от 30.12.2020 №1129
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить нормы расходов на обеспечение участников физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, проводимых в соответствии с календарным планом официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, согласно приложениям № 1 - № 6 к настоящему постановлению.
  2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ермаковского сельского поселения                                                Е.В. Калашников

Приложение №1

к постановлению Администрации

Ермаковского сельского поселения

от 29.12.2023 №171
НОРМЫ РАСХОДОВ

на обеспечение питанием спортсменов, тренеров, представителей команд,

специалистов, сопровождающих и обслуживающего технического персонала

при проведении физкультурных и спортивных мероприятий

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Расходы на одного человека

в день

(в рублях)

	1
	2
	3

	1.
	Районные физкультурные мероприятия и спортивные мероприятия – соревнования (спортсмены, сопровождающие)
	150